ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2011 года № 460

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 2 июля 2010 года № 389

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 2 июля 2010 года № 389 "О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств Нижегородской области в целях гражданской обороны" следующие изменения:

1) пункт 2 после слов "Нижегородской области" дополнить словами "и государственных учреждений Нижегородской области";

2) в Положении о создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств Нижегородской области в целях гражданской обороны, утвержденном постановлением:

абзац первый пункта 4 после слов "Нижегородской области" дополнить словами "и государственными учреждениями Нижегородской области";

абзац второй пункта 5 после слов "Нижегородской области" дополнить словами "и государственные учреждения Нижегородской области";

пункт 6 исключить;

3) в перечне органов исполнительной власти Нижегородской области, создающих и содержащих в целях гражданской обороны запасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, утвержденном постановлением:

наименование Перечня после слов "Нижегородской области" дополнить словами "и государственных учреждений Нижегородской области";

в пункте 6 слова "Департамент транспорта и связи Нижегородской области" заменить словами "Государственное казенное учреждение Нижегородской области "Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Нижегородской области".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                    В.П. Шанцев